Финансовое управление Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

16.07.2015г. № 19
ПРИКАЗ № 19
	О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

    В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
            ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Внести в перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования» Шумячский район» Смоленской области, утвержденный решением Шумячского районного Совета депутатов от 22.12.2014 года №88 «О местном бюджете муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2015  год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (приложение 3), следующее изменение:

	после строки добавить строку следующего содержания

	904
	202 04025 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	добавить строку следующего содержания

	904
	202 04052 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

2. Отделу межбюджетных отношений Финансового управления (Н.В. Алексеевой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области и главных администратор доходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области – Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             Н.Г.Заходная